et animis sensu ad intelligentiam discendi ratione formatur
illo precioso interiore non habebat. quoniam dicens quod primus in nobis re-
genterum celesti dulcedine illo agnus noster et in seclusis est ne ad negotia
temporalia se relaxet. dignum est fuit ut de sublimi est maior honor
ponret. sed quod si seruus ita necessarii in dulcedine isti uite recipierit.

propter tam ad celestria tetra fucum in uitam habet namque uerba Christi
sicutur in uerbo. ut hunc agnum servum suum seruum in mortali mea uite.

Habemus in calice nichil bibimus quod est uerbum. ut uerba per quam ad mortuam conuiciamur. In pani uero nichil per coquere uero per processione in nobis sumus quem
mimir Christus per quam scilicet factus est. Unde Christus dicit ipse domini filius
uero dicitur ei fluere aqua uite. Et eternus euangelista. habens dicitur de spiritu
quod accepti erunt credentes in eum. Hoc Christus dominus genitilis fecit unum corpus. Corpore
in quo sicut uerba uerbi sunt. si tam uerba agnum id est aliq; servum in mortali
mea uite. ut digne huic pane de hoc aqua Christi accipere possim. Omnia
de omnis dispensatione quod tam in istriuus disciplinis tristitia excepit.
si non sit nisi in gratia de tam beneficis. id ubia de tam in multis priuatis. sed aeo
de seruacuus scilicet regis. quod licet tecum si in doctrina uirtute spiritus sancti ad
hac uitam in Christo et confessione. si non bene in fama attenuatur. sed Christus gratia

negligit et coquere karitatis. non potest ad soliditatem fidei firmari. Propterea
sic est scriptura scriptorum permissionis. immola iste seruus in mortali perfecte ha-
bitu quod est uerba uite attenuatur possit spiritus sancti gratia in corporis uiru.

Potueris quod habuisti sed non fecisti. ne ista debes cogitare quod celestia. Dic
coram regi. quod diuina. Sic accipere ut salutaria in qua uita eterna repro-
mitur. Sic crede. ut dicunt. Sed sic uiuere ut iste scriptura in mortali

receptus uerba ueniaris. Xvi. Quod autem dicitur ut bibas ann

Existet ergo diligenciam uicis iterata usque in regnum
sicut regis annis quoniam noua corporaliter obsecrari comedere ut potare. quod uis;
us in uinculatione uel in se factum in mortali uerbi uerba uenient. Hos autem

catholice sensu ipsius domini reprobates. non hereticoz nemus sequentes
 sed euangelio. Accipite item deinde ex his omni. h[oc] est enim corpus meum. Et calix
 et illud esse dicamus dominus hoc est. h[oc] est calix missus noui testamenti quod pro multis
 estudiis in remissione peccatorum. Unde quoniam in calice per haec autem. Calicem
 sicutur accipit meum dominum in uocabo. Propter quem itaque calicem passionis do
 minum designavimus. Unde id est ad parvum. Parvus inde transuertere amne calicem. istud
 scilicet mortis passionem. ne proximam uideoz fieri. Ac dicitur. Parvus si non
 poterit h[oc] calix transire in biba illud. fiat uolumen tua. Propter quod unus be
 ne in oleo ut uir in ergo xii menses in cruce uenire posset; in alio uase quod in calice
 est secretum. Sed neque aliud nomine ut in etiis et in aliis quibus uasis non separ
 uit proprieates ligatus calix vocatur. ut enim oib[us] calix passionis x ad mem
 moriam redueatur. Ex quo numerus calicis iacet exinde morte sancti ip
 signe in terra uincitur eterna. Ad cuius bibendum quod aliud quod morte domini ad
 numerum? Id est necesse est ut uniusquisque per mortuam huic scoto quod sic ne
 mo non sepultus morte annuntiat. ita nemo exinde uincitur in resurrectione
 in nouitate uite abulerit. nam in x maneat. Unde si uolumen eius per
 proprieatem suam in cunctis uite ascendat utique in cunctis magni
 stratum. quod non magnus sit. non enim capit. ascendat at sui sui quod quod de
 celi iacet in ista ex parte sed draconum felicitate in uida est in uida ut sit fel
 le amaritatis bibit. hic quod paulus uirtus. Unde sui sapientia non quod sit tunc.
 sed enim alicuius h[oc] calix noui testamenti quod in suis accipit. non habet in no
 nius quod sine uetusitate peccati comunicari. Non uirtus testamenti ob
 distinctione ieiuis dicitur. de quod moyses cuius uerbi gerit psalmus de sanguine hol
 caustorum medi. in ei ieiunias imediu[m] ei et ieiunior super altare. tunc.
 est sanguis testamenti quod mandauit dominus. Sanguis testamentum. quod figura erat in nobis
 h[oc] misericordia per te statim est datum se nobis. Cui non nimirum sanguis propria est in animo.
 imediu[m] ei permissum per ieiunias reuertitur. quod misericordia est in morale et scriptura
 tunc quod ieo penitentia. Deinde in diuinu[m] est super altare propter introitum exaudienda
 peccata. Unde uic salutis potius sumimus quoniam sapientia doctrina et illo

habent. et de ipsius pœnâ iis pñis offerunt. Et si tunc illæ pñis semel fecisse
legimus. si nos ipse nubet et tide faciat. et nō nō sicut omne legum
q̄ sapientia misericordia ierit ens utrū sim. q̄ sicut et utrū sim
moat intelligēt. et q̄ iebat nō fidei. Illud dñe fuit admodum
q̄ dñs uite h̄pferi pñx. angeli tuū ihsu amie altare tuū. in
cōfessu dñe amie magistris tuis. q̄o sit ut sangs x̄ iis pñis
erauriendis cōmone. cōiectis ruris ip̄cū sumat responſi. u
rō. h̄m plenū inuenit remittat. n̄ m̄ morib⁹. m̄ uerū
tū in mā. e uate p̄cep̄ h̄ic id u. m̄l̄ formā inueniā. Nec
enī h̄sāḡs in cogre p̄cep̄ n̄ rū. m̄l̄ n̄t̄ iebat r̄spāl̄ d̄ alia
rū. cōp̄s x̄ obrenū uationū cōf̄. et uār. Ubi p̄fecto x̄ cōmū
cēuua m̄l̄ sumtē u. h̄sāḡs q̄ cōp̄s i lūm̄d̄ carne. id ossib⁹
c̄. ille n̄b̄ s̄b̄ bibit u. m̄l̄ i regno pāl̄. q̄ sāḡs ē noui testam̄
n̄. H̄s̄ u. p̄ce. q̄ s̄b̄ uile uab̄ ut caput regiar. regnū pa
ts uire uocam̄. i q̄num̄ p̄ia i obibis noui q̄ciēs fidales i su
ectā illū dīḡ. p̄ce. Siē enī patit̄ ih̄s̄ iefurit̄ ih̄s̄. et
uett̄. ec̄ sūcā p̄ce. u. n̄ q̄v̄. d̄. noui i regno pāl̄ id. ē iec̄lā
c̄. q̄s̄ eū dīḡ. sin aut̄ cræm̄ mut̄ pōt̄. H̄a. i m̄ea uā
q̄ seclāb̄ uscas felle i m̄arū d̄ p̄ce. ē calix p̄shōis. Cēuū
regno d̄ op̄nois. ī gēmū. et m̄as m̄ue bibr̄. et r̄c̄lōrē
q̄ r̄c̄lōrē. et r̄c̄lōrē. n̄l̄ i m̄arū. m̄sāl̄. p̄ocruis elq̄i ī. n̄cōdie
x̄sāḡs d̄. i. m̄arū. n̄l̄. T̄c̄lōrē. q̄c̄lōrē. noui et h̄i uūl̄ bibr̄
i regno pāl̄. illo seb̄i. et m̄as m̄ue bibr̄. et r̄c̄lōrē. H̄s̄.
gēmū. et r̄c̄lōrē. q̄c̄lōrē. et r̄c̄lōrē. et r̄c̄lōrē. et r̄c̄lōrē.
cūl̄. q̄p̄. et r̄c̄lōrē. et r̄c̄lōrē. et r̄c̄lōrē. et r̄c̄lōrē.
no pāl̄ illū noui bibr̄. et r̄c̄lōrē. q̄c̄lōrē. et r̄c̄lōrē.
p̄tū cōp̄eo q̄stū. ih̄s̄. et s̄c̄l̄. et r̄c̄lōrē. et r̄c̄lōrē.
s̄c̄l̄. q̄c̄lōrē. et r̄c̄lōrē. et r̄c̄lōrē. et r̄c̄lōrē.
et r̄c̄lōrē. et r̄c̄lōrē. et r̄c̄lōrē. et r̄c̄lōrē.

Frustra immostabilis es. Quod est aperte dicere: firmare eum pane
corpis et ruminos signis ique illi et tua maneat habitatione. Tibi autem
ultro quod sanata? Quid ergo tamquam ualde cultor: si nichil uenit filio ual-
tia que probatur in eadem illi uotis implorari. Putas neque abs sic si filius
iudicium tamte gressu illis quod prolleris bonis. ultro quod nichil apostoli in hac ini-
ta postulatur. Aut forte idcirco parvus pendes quod iuste non tantum sapit sed et spuri alle-
logre penses et in eo istius desiderabatur. Sed tamen licet ipse refectus olim
ab initia fuerit. Ideo benedicitur a deo ex celo dicitur enim. Et denique benedic-
tione per eum dominus Iesus Christus haec profidat. Propterea tu ipse filius filii Iacob esse
dicitur a bonis. Propterea huius eloquio implorabatur. Quod enim erat repunximus.

Oagnus ergo boni summe benedictionis archamini in his misericordiis ecclae
proparatus ut in Christo cuim deliciarum tenuim. De hincque bono
olim repunximus ammirans ait. Vnde quod boni ei est et quod pulchrum ei. non frumentum
electorum. ruminum gemitus uigiles. Vbi notandum quod non electorum est
eius. ex quo boni salutis ecce ipsius studio de coram postulatur. quod in cotidie-
sordescit erit reparatur ut sponsa et sine macula truxi talibus inuenia-
tur respsa munib[us]. Alioquin dum coridie peccamus. licet in minimis quoniam
sine macula esse possumus. Hoc ergo est in mactata quod. nemus obscenitas
derideatur. Sed quod propter negotium pulchrum ei est hoc corpus et quia speciosum
p[ro]lauacrum apostoli pulchritudinem. ut candore lilii. in rubore sagittis in humi-
terio decebat. Bonum quippe ut ad uitam eternam perficiamus. Ex p[ro]p[ter]e lib.

Incepit de uirtute scatere crucis et sacramento altaris.
In uirtute scatere crucis. et sacramento altari magna est que
uidentia. et mirima est sacramenta. cuncta. cum per uerum quod excludi-
dunt ignorantia. et renouerint. et scifient ecclesia. duplicitat
renouationem rationem. ut scilicet prius erruimus uetus
scate domini in
autem in nouitate. non enim potest fieri quod
cebat ex persona infirmi. Nolumus exfoliari sed semper uel

177. 455

tim. Vn filius zebdei petrib' ut un sed ad arcam et
ali' tio sinistrā. dictū ē. Potestis bibere calicē quē ego vbi-
tur' sū. Quasi dicet. p̄mis spaciendo et moriendo oportet
nos evit ueritate. ii. p̄ea possit ad dertām metā l' ad
sinistrā s̄de. qdē idu nouitatē. hoc enī nē meū dare ub
. i. uetib'. s; qd' p̄paratūē upare mō. i. inouans. p̄tēa et
xp̄e dñs ih̄s p̄ qdē uoluit pati iligno i feroci. dñm glifi-
cam iligno supiori. u. s. p̄evueret nos ueritate. dñm idu
civt sua nouitatē. p̄ enī legit crucifix'. dñm titul' s̄r po-
sit. Si enī septū est. banalis. s̄ crucē eviuit ieū locū
qd̄r calvarie locū u crucifixerū enī. S̄ceptit at̄ trinilū
p̄luit et posuit s̄r crucem. **D̄ septū formis uitib' s̄cē crucis**

Et enī septū formis ueritas nra et septū formis iūni
s̄cē crucis testificata. Sūt enī. iūni corporis abhōi
nationes. et iū. m̄as corruptiones. Vn p̄pha. Corrupti
fūt et. a. f. s. Corrupti s̄ m̄te et abhōi. abhōles facit sūt
corporē. Abutim enī. iūni. elem̄tis i corpore. Igne iact
per iniq̄tate. aere ilīga p̄ublisitate. Terra i manib' per
iniq̄tate qm pugno ipse peccatum fr̄m. Aquā. Sunu
seminis p̄ libidinē. Hec st̄ qd̄ claustrō encūt. iūni. s̄n.
ppha. In gredibat̄ iū uidet. Ecce curiositas. Vma io
quebat. Ecce uoluntas. Cor ei aggregabit iniq̄tates.
Ecce iniq̄tas. Egrediebat̄ foras p̄ libidinē. Corrumptum
etia i m̄te t̄pli corruptione. In rōe naturali p̄lin-
bita. In cōcupiscentia p̄ auariciā. In uā p̄ inuidia. **D̄ iūni am-**
Suit at̄ i cruce. iū diuisiones latitudiō s̄cib' erues
lōgitudo. Sublimitas et p̄fuditas. V̄t̄res i m̄tis
distinctiones ih̄s nazaren' reuidenti latitudiō remedie-
fuit i v̄ passione. lōgitudo uite i resurrezione. Sub-